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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
valtakunnallisista opinto- ja tutkintorekistereistä annetun lain muuttamisesta ja 
siihen liittyviksi laeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

DigiOne-hanke kiittää opetus- ja kulttuuriministeriötä mahdollisuudesta antaa lausunto luonnokseen 
hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi valtakunnallisista opinto- ja tutkintorekistereistä annetun 
lain muuttamisesta ja siihen liittyviksi laeiksi. DigiOne-hankkeen toimijoina ovat Espoon, Jyväskylän, 
Lahden, Oulun, Tampereen, Turun ja Vantaan kaupungit ja opetustoimet sekä Kuntien Tiera. 
Lausunto täydentää kuntien mahdollisia omia lausuntoja.

DigiOne-hanke kannattaa esitystä ja sen sisältämää voimaantuloaikataulua sekä pitää muutosta 
perusteltuna ja tarpeellisena. Oppimisen ekosysteemien kannalta laajenevaksi suunniteltu 
toimijoiden henkilötunnukseton kansallinen yksilöinti oppijanumerolla mahdollistaa aiempaa 
sujuvamman toiminnan oppilaitosten digitaalisessa arjessa. Keskeinen laajennus on oppijanumeron 
antaminen varhaiskasvatuksen, opetuksen ja koulutuksen järjestämisen lakisääteisiä tehtäviä 
toteuttaville henkilöille ja käyttö siihen tarkoitukseen. 

DigiOnessa on tavoitteena rakentaa koulutuksen ekosysteemi, johon voivat liittyä erilaiset 
palveluntarjoajat, sisällöntuottajat ja kaupalliset toimijat ennalta määriteltyjen rajapintojen ja 
pelisääntöjen mukaisesti. Pidemmällä tähtäimellä kaikki ekosysteemiin liittyvät toimijat eivät ole 
automaattisesti opetuksen tai koulutuksen järjestäjän lakisääteisen tehtävän piirissä, vaan mukana 
voi olla oppimista ja oppijaa tukevia muita palveluita, joiden käyttöä ekosysteemialusta osaltaan 
helpottaa. Oppimisen ekosysteemissä oppijanumeroa olisi hyödyllistä voida käyttää ainakin rajatusti 
myös opetuksen ja koulutuksen järjestäjän varsinaisen järjestämistehtävän ulkopuolisissa 
oppimiseen liittyvissä palveluissa.
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